
\

SAPTENZA
UN1VlRSITÀ m ROMA

-
UniverSità degli Studi di R

"LA S ornaAPIENZA"
Amministrazione Centrale

Decreto
n.511/2018

prot, n.. 0013354 de/14/02l2018
classI' 111/8Area Affari Istituzionali

Ufficio Affari Generali Protocollo e Archivi
Settore Affari generali

IL RETTORE

VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989;

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del
29.10.2012;

VISTO il calendario accademico 2017-2018 approvato dalla Commissione didattica
di Ateneo nella seduta del 23.03.2017 e comunicato al Senato Accademico
nella seduta del 20.04.2017;

CONSIDERATO che domenica 04.03.2018 si svolgeranno le elezioni dei nuovi componenti
della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica, nonché le
elezioni regionali in Lazio e Lombardia;

.:»>

CONSIDERATA la necessità di consentire agli studenti della Sapienza residenti al di fuori
della Regione Lazio ed in località distanti dalle sedi didattiche di Ateneo, di
esercitare il proprio diritto di voto;

CONSIDERATA altresì la necessità di consentire agli studenti iscritti alla Sapienza, che
intendano svolgere le funzioni di componente di seggio, di partecipare alle
operazioni di scrutinio fino al loro termine;

RITENUTA pertanto la necessità e l'urgenza di decretare la sospensione delle attività
didattiche in ogni sede didattica dell'Ateneo nella giornata di lunedì
05.03.2018;

SENTITO il Direttore Generale

DECRETA

Le attività didattiche sono sospese in ogni sede didattica dell'Ateneo nella giornata di lunedì
5.03.2018.

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Senato Accademico nella prima seduta utile, e
reso noto sul sito web istituzionale nonché diffuso tramite mailing list.

Università degli Studi di Roma "la Sapienza"
Area Affari Istituzionali
Settore Affari Generali
www.uniroma1.it


